Suma y sigue........ .....  48
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Instrucción primaria.
Quinto año.—Alumnos premiados....__  13
Cuarto » V » ........__  17
Tercer J> » » ..................... 18
Segundo » J>
Primer » » ..  17

Preparatoria.

Alumnos premiados................  14
Alumnos premiados con matricula de honor para

el curso de 1916................. 9
Premios de excelencia.............   2

Total......  153

Se distribuyeron otros muchos premios de asistencia^ buen compor
tamiento, etc., etc.

Los alumnos matriculados en el Colegio durante el curso de 1915 
ascendieron a la suma de 358.

Colegio de Santa Rosa de Chosica.

En la misma revista se publican los siguientes datos:
PREMIOS DE APROVECHAMIENTO

Instrucción media.

Tercer afio.—Alumnos premiados........ 3
Segundo ¡> » » . ;....... 4
Primer » » » ..... . ... 6

Instrucción primaria.

Alumnos premiados...........  16
Premios de excelencia.............    2

Total........ 31

MOVIMIENTO GENERAL DE LA PROVINCIA
Enero. Dia 22.—Fué trasladado de Caudete a Ribadeo el P. Fray 

Bonifacio Albaina.
Dia 25.—Se concedieron licencias de confesar a los PP. Fr. José 

M. Sebastián', Fr. Joaquín Garcia y Fr. Mauro Rodriguez.
Dia 26.—Fué trasladado de Madrid a Ribadeo el P. Fr. Martin Ar- 

conada.
Día 28.—Fué destinado a Cádiz el P. Fr. Pablo Alvarez.

757.—Impronta de Gabriel López del Horno, S. Bernardo, 92, telé!. 1922

LEGISLACION DE PROVINCIA
Confirmantur decreta omnia a magistro generali fratrum eremitarum 

Ordinis sancti Augustin! pro pace servanda in provincia Quitensi edita.

Conclus io.

Sanctio.—XXXII. Ut autem praesentia haec nostra decreta, 
statuta, ordinationes et declara tienes, quae cum plena cognitione 
causae pro reformatione et bono regimine istiusnostrae provinciae 
Quitensis a nobis matura consideratione edita fuere, firmius con
sistant, stricte praecipimus reverendo patri provinciali seu recto- 
ri provinciae, omnibusque et singulis reverendis patribus defini- 
torii praedictae provinciae, nunc et pro tempore existentibus, in 
meritum salutaris obedientiae, sub rebellionis nostrae, privatio- 
nis vocis activae et passivae per decennium„graduum, officiorum 
Ttecnon excomunicationis majoris latae sententiae, quam bac una 
pro trina canónica monitioné praemissa in his scriptis, licet invi- 
ti, ferimus, ipso facto, incurrendis poenis, quatehus, omni et 
quacumque supplitatione et appellatione remota, omnia et sin
gula decreta, statuta, ordinationes et declarationes, in his litteris 
contentae, in capitulo etiam privato integre recipiant, ad litteram 
inviolabilité!’ observent, ab omnibus et singulis respective obser
var! faciant, et ulla sine mora exequutioni mandent; non obstan? 
tibus quibuscumque provinciae definitionibus, actis, statutis et 
consuetudinibus, etiam inmemorabilibus; necnon nostris vel 
praedecessorum nostrorum decretis, statutis, ordinationibus et 
declarationibus in contrarium praemissorum quomodolibet appro- 
batis, confirinatis, innovatis, concessis et emanatis; quae omnia 
et singula, iu quantum praesentibus adversantur, revocamus et 
annullamus, revocataque et annullata esse volumus et declara- 

Arch. il.-A.— Tom. V 11
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mus, sicuti etiam alia a nobis decreta, die XX menais novcmbris 
MDCLXXV, pro ista provincia Quitensi edita, tenore praesentium 
revocamus et annullamus, revocataque et annullata esse volumus 
et declaramus, mandantes ut ad nos cum effectu transmittantur; 
praecipimus insuper eidem patri provinciali seu rectori provin- 
ciae, nunc et pro tempore exsistenti, sub eisdem poenis, ut per- 
petuis futuris temporibus, ante recognitionem patris praesidentis, 
in capitulis provincialibus et in congregationibus intermediis 
respective, coram omnibus patribus ac fratribus, hora quae 
opportuna ei videatur, haec nostra decreta, ordinationes, statuta 
et declarationes perlegi faciat, ac in libro provinciäe transcribí, 
et eorum authenticam copiam ad omnes conventus dictae provin- 
ciae transmitti curet; quorum prioribus seu superioribus localibus 
nunc et pro tempore existentibus etiam praecipimus, sub poena 
suspensionis ab officio per sex ménses ipso facto incurrenda, ut 
eadem singulis annis infra quadragesimale tempuspublice coram 
Omnibus legi faciant. Haec autem nostra decreta, ordinationes, 
statuta et declarationes; quae semper firma, valida et efficacia 
esse decernimus et declaramus, subreptionis, vel obreptionis. vel 
ajio quovis defectu, etiam intentionisnostrae, nemo nobis inferior, 
sub iisdem poenis et excomunicatione, notare audeat, sicquc in 
praemissisper quoscumquepraedictaeprovinciäe et Ordinis nostri 
judices et superiores ordinarios et delegatos judicari et definiri 
deber«, ac irritum et inane ipso facto et absque alia declaratione 
decernentes et declarantes, si secus super his a quoquain nobis 
inferior!, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, fieri vel at
tentari eontigerit.»

Preces procuratoris provincias.—§ 2. Cum autem, sicut eadem 
expositio subjungebat, decreta, statuta, ordinationes et declara
tiones, aliaque praemissa, bono regimini ac reformationi et tran- 
quiliti praedictae provinciäe valde utilia sint, firmiora vero exis
tant ea quibus Apostolicae Sedis accedit autjioritas; novis prop' 
terea dietus Franciscus procurator, etiam nomine dictae provin- 
ciae, humiliter supplicari fecit ut in praemissis opportune provir 
dere et ut infra indulgere de benignitate apostólica dignaremur.

Omnia relata decreta confirmantur.—§ 3. Nos igitur, ipsum 
Franciscum procuratorem specialis favore graciae prosequi vo- 
lentee, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et 
poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis si
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quibus quomodolibet innddatus exístjt, ad effectum praesentium 
dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum 
fore censentes, huiusmodi supplieationibus inclinati, de venera- 
bilium fratrum nostrorum S. K. E. cardinalium negotiís et con- 
sultationibus episcoporum et regularium praepositorum eonsilio, 
omnia et singula decreta statuta, ordinationes et declarationes ac 
artículos et capitula praeinserta, auctoritate apostólica, tenore 
praesentium, confirmamus et approbamus, illisqué inviolabilis 
apostolicae íirmitatis robur adjicimur, ae omnes et singulos juris 
et facti defec.tus, etiam substantiales, si qui desuper quomodolibet 
intervenerint, supplemus; salva tarnen iu praemissis auctoritati 
Congregationis eorumdem cardinalium.